2023 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長 CEO     後藤 秀隆

（コード：7317 東証グロース）

問合せ先 常務取締役 CFO 経営管理部長 松川 浩一

（TEL．0779－66－2096）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 22 日開催の取締役会において、2023 年６月 29 日開催予定の第 41 回定

時株主総会での承認を前提として、役員人事を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．取締役人事

氏名 新役職 新任・再任

後藤 秀隆 代表取締役社長ＣＥＯ

（兼社長執行役員）

再任

中野 雅史 代表取締役副社長ＣＯＯ

（兼副社長執行役員）

再任

松川 浩一 常務取締役ＣＦＯ（兼常務執行役員）

経営管理部長

再任

佐々木 豊 社外取締役 再任

２．監査役人事

氏名 新役職 新任・再任

林  則栄 常勤監査役 新任

錦見 光弘 監査役 再任

漆間 圭吾 監査役 再任

※田中 正一 氏は任期満了により退任となります。

（参考）新任監査役の略歴

    氏名（よみがな） 林 則栄（はやし のりえ）

    生年月日 1957 年５月 22 日

    略歴   1976 年４月 株式会社北陸銀行 入行

         2018 年 8 月 株式会社ホクタテ 入社

         2021 年 7 月 社会福祉法人勝山福祉会 監事（現任）

以 上